
 

                   Место проведения г.Санкт-Петербург

Главный судья: А.И. Пигарев Электросталь

Заместитель главного судьи: А.Л. Орешкин Санкт-Петербург

Главный секретарь: О.А. Цыхмайструк Электросталь                    1 сет из 7 легов  

Заместитель главного секретаря: А.В. Пигарева Электросталь
                   

МЕСТО Фамилия, Имя Год рождения Звание, разряд Субъект РФ Город, клуб
Выполнен 

разряд

1 Изотов Евгений 1974 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

2 Булеков Алексей 1981 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

3 Шевель Александр 1972 МС Москва "Фратрия"

Левенков Павел 1994 МС Москва "Таганка"

5-8 Колосов Григорий 1989 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

5-8 Матвеев Алексей 1979 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

5-8 Озерицкий Александр 1980 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

5-8 Грибовский Вадим 1967 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

9-16 Щепкин Дмитрий 1977 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

9-16 Кадегров Виктор 1988 МС Новгородская область Угловка

9-16 Смирнов Игорь 1983 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

9-16 Тярасов Сергей 1998 2 Новгородская область Великий Новгород

9-16 Ситкарев Дмитрий 1969 КМС Челябинская область Челябинск

9-16 Башкин Александр 1962 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

9-16 Ратников  Андрей 1961 МС Ленинградская область Сосновый бор

9-16 Белокосков Юрий 1976 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Давыдик Эдуард 1985 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Степанов Олег 1968 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Панчурин Иван 1954 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Плисиков Тимофей 1979 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ
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 17-32 Цветков Кирилл 1980 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Борзунов Сергей 1964 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Иванов Никита 1983 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Васильев Артем 1994 2 Новгородская область Окуловка

 17-32 Новиков Денис 1983 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Гнедько Сергей 1967 Норильск Норильск

 17-32 Захаров Александр 1994 1 Новгородская область Окуловка

 17-32 Волохин Илья 1995 МСМК Новгородская область Угловка

 17-32 Попович Владимир 1981 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Васильев Олег 1962 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Дмитриев Андрей 1967 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

 17-32 Гиззатуллин Айдар 1984 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Дергунов Павел 1988 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Близнюк Евгений 1983 Норильск Норильск

33-44 Детинко Виктор 1958 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Степанов Александр 1960 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Соколов Владимир 1959 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Шуршин Юрий 1987 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Полежаев Сергей 1967 1 Тверская область Тверь

33-44 Емельянов Игорь 1980 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Серков Антон 1988 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Подлосинский Андрей 1960 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Громов Ярослав 1964 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

33-44 Фомин Аркадий 1956 1 Ленинградская область Сосновый бор

Главный судья, судья ВК А.И. Пигарев 

Зам. гл. судьи, судья 1К А.Л. Орешкин

Главный секретарь, судья ВК О.А. Цыхмайструк 

Зам. гл. секретаря, судья ВК А.В. Пигарева
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1 Шершукова Марина 1983 МСМК Москва Современник

2 Волохина Татьяна 1993 МСМК Новгородская область Угловка

3 Новикова Татьяна 1986 1 Москва Фортуна

Рамонова Инна 1997 МС Москва Финист

5-8 Журкова Елена 1975 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

5-8 Заводчикова Светлана 1968 2 Ленинградская область Сосновый бор

5-8 Ксенофонтова Наталья 1964 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

5-8 Кусанникова Елена 1988 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Главный судья, судья ВК А.И. Пигарев 

Зам. гл. судьи, судья 1К А.Л. Орешкин

Главный секретарь, судья ВК О.А. Цыхмайструк 

Зам. гл. секретаря, судья ВК А.В. Пигарева
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Изотов Евгений 1974 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Щепкин Дмитрий 1977 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Шевель Александр 1972 МС Москва "Фратрия"

Левенков Павел 1994 МС Москва "Таганка"

Панчурин Иван 1954 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Серков Антон 1988 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Колосов Григорий 1989 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Матвеев Алексей 1979 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Борзунов Сергей 1964 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Дмитриев Андрей 1967 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Цветков Кирилл 1980 МС Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Ратников  Андрей 1961 МС Ленинградская область Сосновый бор

Захаров Александр 1994 1 Новгородская область Окуловка

Волохин Кирилл 1998 КМС Новгородская область Угловка

Кадегров Виктор 1988 МС Новгородская область Угловка

Волохин Илья 1995 МСМК Новгородская область Угловка

Булеков Алексей 1981 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Попович Владимир 1981 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Смирнов Игорь 1983 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Семенов Вячеслав 1978 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ
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Новиков Денис 1983 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Гиззатуллин Айдар 1984 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Степанов Олег 1968 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Ситкарев Дмитрий 1969 КМС Челябинская область Челябинск

Давыдик Эдуард 1985 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Дергунов Павел 1988 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Гнедько Сергей 1967 Норильск Норильск

Близнюк Евгений 1983 Норильск Норильск

Главный судья, судья ВК А.И. Пигарев 

Зам. гл. судьи, судья 1К А.Л. Орешкин

Главный секретарь, судья ВК О.А. Цыхмайструк 

Зам. гл. секретаря, судья ВК А.В. Пигарева
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Новикова Татьяна 1986 1 Москва Фортуна

Воробьева Полина Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Шершукова Марина 1983 МСМК Москва Современник

Рамонова Инна 1997 МС Москва Финист

Волохина Татьяна 1993 МСМК Новгородская область Угловка

Ксенофонтова Наталья 1964 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Журкова Елена 1975 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Басараб Екатерина 1992 Санкт-Петербург РО  ОФСОО "ФДР" СПБ

Главный судья, судья ВК А.И. Пигарев 

Зам. гл. судьи, судья 1К А.Л. Орешкин

Главный секретарь, судья ВК О.А. Цыхмайструк 

Зам. гл. секретаря, судья ВК А.В. Пигарева
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